
4 Jours de Genève 2023

Vélodrome de Genève
Courses des 23, 24, 25 et 26/11/2023

NOM, Prénom Nation UCI ID Club Sponsor

1
1 VOGEL Alex SUI 100 153 274 95 141

2 THIEBAUD Valere SUI 100 149 365 66 90

2
3 HAUGSTED Conrad DEN 100 361 201 54 Team ColoQuick CT 199

4 WULFF Noah DEN 100 457 955 02 Team Aalborg - Sparekasse 193

3
5 LANGE Colby USA 100 514 688 87 Project Echelon Racing 18

Maulini
6 FYNBO Anders DEN 100 143 651 75 Spellman Dublin Port Track 179

4
7 AUGENSTEIN Moritz GER 100 106 609 87 Germany 137

Tudor
8 MALCHAREK Moritz GER 100 099 759 27 Maloja Pushbikers 82

5
9 BERLIN SEMON Joseph FRA 100 255 830 25 AC Bisontine 286

Rochat
10 HOBBS Noah GBR 100 815 526 31 Groupama FDJ CT/ Team Ins 198

6
11 DONEGA Matteo ITA 100 101 858 89 Cycling Team Friuli ASD 85

SIG
12 LEZICA Facundo Gabriel ARG 100 500 854 27 T Red Factory Racing 125

7
13 HANSEN Tobias DEN 100 512 254 78 Leopard TOGT Pro Cycling 25

#borntodare
14 CONSTANT Matteo SUI 100 699 188 93 235

8
15 DUPE Mathieu FRA 100 659 434 12 URT Velo 64 157

CH8
16 PETIT Clément FRA 100 683 522 44 VC Rouen 76 47

9
17 MACE Marius FRA 100 704 293 57 729

Jussy
18 CARREAU Dorian FRA 100 262 282 75 Montauban 82/OCF 466

10
19 VITZTHUM Simon SUI 100 081 328 26 RV Altenrhein/ Bischibikes- 67

Ville de Lancy
20 RUEGG Lukas SUI 100 095 034 55 38

11
21 BRENNAN Matt GBR 100 819 102 18 Great Britain 382

Vélosophe
22 TARLING Josh GBR 100 552 934 18 Great Britain

12
23 IMHOFF Claudio SUI 100 058 655 51 VC Hirslanden ZH 33

Céligny
24 SMITHSON Jed GBR 100 644 205 12 Great Britain 382

Communiqué n° 2 : Liste des Participants – Entry List – 
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4 Jours de Genève 2023

Entry List for Omnium, Scratch & Elimination Races UCI Class 1 Communiqué n° 2

Courses des 23, 24, 25 et 26/11/2023 UCI Rankings

 Nom Prénom Nation UCI Id Club / Team Omnium

1 VOGEL Alex SUI 100 153 274 95 Elite Fondations Cycling Team 18 101 127

2 THIEBAUD Valere SUI 100 149 365 66 Elite Fondations Cycling Team 337 331 27

3 HAUGSTED Conrad DEN 100 361 201 54 Team ColoQuick 195 649 204

4 WULFF Noah DEN 100 457 955 02 Team Aalborg - Sparekassen Danmark 170 186 730

5 LANGE Colby USA 100 514 688 87 Project Echelon Racing 41 27 43

6 FYNBO Anders DEN 100 143 651 75 Spellman Dublin Port Track Team 260 270 153

7 AUGENSTEIN Moritz GER 100 106 609 87 Germany 154 79 119

8 MALCHAREK Moritz GER 100 099 759 27 Maloja Pushbikers 49 38 96

10 HOBBS Noah GBR 100 815 526 31 Groupama FDJ CT/ Team Inspired 133 239 194

11 DONEGA Matteo ITA 100 101 858 89 Cycling Team Friuli ASD 25 63 49

12 LEZICA Facundo Gabriel ARG 100 500 854 27 T Red Factory Racing 103 106 180

13 HANSEN Tobias DEN 100 512 254 78 Leopard TOGT Pro Cycling 4 6 23

14 CONSTANT Matteo SUI 100 699 188 93 SC Lignon/ Elite Fondations Cycling Team 97 115 664

16 PETIT Clément FRA 100 683 522 44 VC Rouen 76 80 278 120

17 MACE Marius FRA 100 704 293 57 SCO Dijon/ Team MaterielVelo.com 462 252 558

18 CARREAU Dorian FRA 100 262 282 75 Montauban 82/OCF 672 337

19 VITZTHUM Simon SUI 100 081 328 26 RV Altenrhein/ Bischibikes-Tobler Racing 27 83 59

20 RUEGG Lukas SUI 100 095 034 55 VC Hittnau / Team Vorarlberg 130 44 437

21 BRENNAN Matt GBR 100 819 102 18 Great Britain 227 280 374

22 TARLING Josh GBR 100 552 934 18 Great Britain

23 IMHOFF Claudio SUI 100 058 655 51 VC Hirslanden ZH /Akros Thomus 30 5 52

24 SMITHSON Jed GBR 100 644 205 12 Great Britain 279 312 577

25 WILLEMSEN Justus NED 100 234 008 28 Scorpions Racing Team 839 234 458

26 MONGE Cedric FRA 100 726 242 84 AVC Aix en Provence 61 132 158

27 CHEVRIER Nathan FRA 100 710 094 38 Plouay Cycling Club 588 490 364

28 MOORE Peter USA 100 837 854 49 GRC Jan van Arckel 93 121 223

29 DOBBINS Matti IRL 100 239 677 71 Zappi Racing Team 134 267 193

30 CRISTA Daniel ROU 100 073 903 70 The Hurricane & Thunder Cycling Team 178 199 16

131 PEREIRA DALAMARIA Ricardo BRA 100 234 673 14 Brasil 932 489 632

132 SKIVILD Robin DEN 100 361 167 20 Leopard TOGT Pro Cycling 320 460 175

133 DUQUE CANO Mateo ARG 100 845 860 04 Argentina 286 388 259

134 ROBIC Julien FRA 100 758 883 36 Vélo Sport Hyerois 218 138 230

135 DE LISI Nicolo SUI 100 347 959 04 VC Arbedo-Castione 87 139 147

136 CLEMENCIO Raphael SUI 101 069 441 00 KnippCycling - Schar Garten Racing Team 71 80 77

137 KABASHNYI Valentyn UKR 100 762 039 88 Ukraine 163 59 166

138 WEDER Justin SUI 100 789 139 28 Knippcycling - Schär Gärten Racing Team 51 94 184

139 POMMELET Hugo FRA 100 795 090 62 AVC Aix en Provence 151 136 277

140 WEISS Dominik SUI 100 347 789 28 RV Sulz Helvetia/ Saris Rouvy Sauerland T 275 656 487

141 CHOUFFE Lenny FRA 100 725 671 95 A.C.Bisontine 1027

142

Dossar
d (bib)

Scratch 
Race

Eliminat
ion 

Race

www.velodrome-geneve.ch

http://www.velodrome-geneve.ch/


4 Jours de Genève 2023

Vélodrome de Genève
Courses des 23, 24, 25 et 26/11/2023

NOM, Prénom Nation UCI ID Club / Team Sponsor

1
31 METTRAUX Lena SUI 100 099 983 57 VC Echallens/ Chamber 90

32 ANDRES Michelle SUI 100 094 451 54 VC Hägglingen 12

2
33 WILLIAMS Lily USA 100 459 694 92 Rally Cycling Women 28

34 VALENTE Jennifer USA 100 078 958 81 Virginia's Blue Ridge– 36

3
35 SELVA Francesca ITA 100 154 739 08 T Red Factory Racing 58

Maulini
36 WINTHER OLSEN Amalie DEN 100 086 881 50 Team Torelli 83

4
37 SEITZ Aline SUI 100 095 483 19 RC Gränichen/ Israel P 32

Tudor
38 LIECHTI Jasmin SUI 101 179 372 30 RC Ersigen/ WCC Team 66

5
39 MARCHAND Constance FRA 100 776 817 25 Sprinteur Club Féminin 153

Rochat
40 CHEREAU Clemence FRA 100 676 570 76 AC Bas Berry/ Fenioux 303

6
41 ROBERTS Jess GBR 100 153 314 38 Team Coop - Hitec Prod

SIG
42 LEECH Madelaine GBR 100 826 848 04 Team Inspired 34

7
43 LISTER Grace GBR 100 946 593 51 Great Britain/ Team Insp 144

#borntodare
44 RICHARDSON Kate GBR 100 623 313 72 Team Inspired 182

8
45 PLANTE Lily CAN 100 585 382 68 VC Morteau Montbenoit 77

CH8
46 SCHNEIDER Cybele SUI 101 157 410 87 VC Peloton 114

9
47 VAN DER WOLF Babette NED 100 227 970 04 Nederland 179

Jussy
48 GRIFFIN Mia IRL 100 621 511 16 Israel Premier Tech Rol

10
49 THREELS Yilla NED 100 231 316 52 Nederland 170

50 NELSON  Lucy GBR 100 238 521 79 Great Britain 163

11
51 MILAKI Argyro GRE 100 089 282 26 Denver Disruptors 334

Vélosophe
52 BACIKOVA Alzbeta SVK 100 060 657 16 CK DUKLA Bratislava/ S 230

12
53 LARRARTE ARTEAGA Euk ESP 100 111 536 67 Bizkaia-Durango 49

Céligny
54  
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4 Jours de Genève 2023

Entry List For Scratch Race, Elimination Race & Omnium UCI Class 1 Vélodrome de Genève
Courses des 23, 24, 25 et 26/11/2023

Communiqué n° 2 UCI Rankings

 Nom Prénom Nation UCI Id Club/ Team Catégorie Scratch Eliination Omnium

31 METTRAUX Léna SUI 100 099 983 57 VC Echallens/ Chambery Elite 84 29 85
32 ANDRES Michelle SUI 100 094 451 54 VC Hägglingen Elite 48 16 80
33 WILLIAMS Lily USA 100 459 694 92 Rally Cycling Women Elite 11 18 77
34 VALENTE Jennifer USA 100 078 958 81 Virginia's Blue Ridge – Elite 2 2 5
35 SELVA Francesca ITA 100 154 739 08 T Red Factory Racing Elite 53 43 127
36 WINTHER OLSEN Amalie DEN 100 086 881 50 Team Torelli Elite 55 57 103
37 SEITZ Aline SUI 100 095 483 19 RC Gränichen / Israel Pr Elite 80 142 22
38 LIECHTI Jasmin SUI 101 179 372 30 RC Ersigen / WCC Team U23 35 169 90
39 MARCHAND Constance FRA 100 776 817 25 Sprinteur Club Féminin U23 146 195 160
40 CHEREAU Clémence FRA 100 676 570 76 AC Bas Berry/ Fenioux Fo U19 302 267 272
41 ROBERTS Jess GBR 100 153 314 38 Team Coop - Hitec Produ Elite 31 263
42 LEECH Madelaine GBR 100 826 848 04 Team Inspired U23 49 135 34
43 LISTER Grace GBR 100 946 593 51 Great Britain / Team Inspi U23 50 112
44 RICHARDSON Kate GBR 100 623 313 72 Team Inspired U23 51 149 143
45 PLANTE Lily CAN 100 585 382 68 VC Morteau Montbenoit U23 219 381 204
46 SCHNEIDER Cybèle SUI 101 157 410 87 VC Peloton Elite 92 171 81
47 VAN DER WOLF Babette NED 100 227 970 04 Nederland U23 184 97 350
48 GRIFFIN Mia IRL 100 621 511 16 Israel Premier Tech Rola Elite 54 47
49 THREELS Yilla NED 100 231 316 52 Nederland U23 470 417 151
50 NELSON Lucy GBR 100 238 521 79 Great Britain Elite 85 115 92
51 MILAKI Argyro GRE 100 089 282 26 Denver Disruptors Elite 27 27 18
52 BACIKOVA Alzbeta SVK 100 060 657 16 CK Dukla Bratislava/ Slov Elite 24 15 32
53 LARRARTE ARTEAEukene ESP 100 111 536 67 Bizkaia-Durango Elite 20 14
54
55 DOLEZ Lou FRA 100 752 318 67 VC Elancourt St Quentin U23 299 216
56 LEVITE Myriam FRA 100 700 015 47 VC Praz sur Arly U23 310 227
57 JACOLINO Emeline SUI 100 348 039 84 SC Lignon U23 419 366 388
58 KOROTIEIEVA Arina UKR 100 923 285 23 Ukraine U23 182 353 176
59 SHIMANSKA Irina UKR 100 896 220 21 Ukraine U23 244 429
60 PERNOLLET Aurore FRA 100 691 843 23 AC Bas Berry/ Fenioux T U23 329 107 142

Catégorie : Femmes/Women Élite

N° 
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4 Jours de Genève 2023

Vélodrome de Genève

Courses des 23, 24, 25 et 26/11/2023
NOM, Prénom Nation UCI ID Catégorie Sponsor

1
61  

62  

2
63 SALVADEO Alessio ITA 100 304 365 60 Pedale Casalese Armofer

64 WESTBROEK Collin NED 100 584 377 33 WPG Amsterdam Junioren

3
65 BOUTRON Nathanael FRA 100 706 256 80 U19 Fenioux 36 / ACBB Issou

Maulini
66 BRISSAIRE Alix FRA 100 674 119 50 U19 Fenioux 36 / ACBB Issou

4
67 BUSSON Leo FRA 100 691 854 34 VC Annemasse

Tudor
68 HENRY Max FRA 100 810 300 43 Evian Velo

5
69 SERRES Samuel FRA 100 680 496 25 Team 31 Jolly Cycles U19

Rochat
70 BRIOUX Christophe FRA 100 701 131 96 Team 31 Jolly Cycles U19

6
71  

SIG
72  

7
73 BOUCHER Hugo FRA 100 692 855 65 U19 Fenioux 36 / ACBB Issou

#borntodare
74 SAGNER Karl FRA 100 868 366 06 U19 Fenioux 36 / VC Controis

8
75 ANTONENKO  Heorhii UKR 100 945 990 30 Ukraine

CH8
76 CHYZHYKOV  Heorhii UKR 100 946 000 40 Ukraine

9
77 RICHET Maxime FRA 100 667 992 34 CC Etupes

Jussy
78 LAGNIE Tibault FRA 100 680 186 06 Paray Le Monial Cyclisme

10
79 MAITRE Baptiste FRA 101 068 354 77 Sprinter Club Lignon

Ville de Lancy
80 VAN NIJVERSEEL Linus BEL 101 020 975 34 Montreux Rennaz Cyclisme

11
81 GUILLET Arthur SUI 101 009 537 42 Sprinter Club Lignon 

Vélosophe
82 WIRZ Simon SUI 100 347 855 94 Team Fribourg Cycling Devel

12
83 FELSBERGER Elia SUI 100 348 001 46 RMV Cham Hagendorn

Céligny
84 DADDA Marco ITA 100 291 759 64 Pedale Casalese Armofer

Communiqué n° 2 : Liste des Participants – Entry List
Catégorie : Hommes/Men Juniors U19
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4 Jours de Genève 2023

Vélodrome de Genève
Courses des 24, 25 et 26/11/2023

Nom Prénom Nation Code UCI Club Catégorie

85 JACOLINO Bastien SUI 100 557 56 691 Sprinter Club Lignon U17
86 EDMONDS Enzo USA 100 718 661 69 Star Track Cycling U17
87 BOUZIANE Ilyes FRA 100 675 121 82 Velo Club Annemasse U17
88 GREMAUD Noa SUI 100 347 922 64 Bikeclub Sense Oberland U17
89 BRUYERE Lilian FRA 100 998 551 17 EC Saint-Etienne Loire U17
90 STEINMANN Lars SUI 100 931 530 23 VC Pfaffnau-Roggliswil U17
91 SALAMIN Antoine SUI 101 052 327 55 Cyclophile Sédunois U17
92 ANTONENKO Pavlo UKR 100 693 844 84 Ukraine U17
93 BUTEZ Lucas FRA 100 666 524 21 Chambery Cyclisme Competition U17
94 BILLET Tony FRA 100 685 276 52 EC Saint Etienne Loire U17
95 MENANT Adrien FRA 101 131 992 83 ECSEL U17
96 RICHIERO Ange FRA 100 657 15864 ESSM st Martin d'Heres U17
97 LEMOINE Mathis FRA 100 856 159 21 ACBB Issoudun U17
98 CONTESSE Thibaud SUI 100 347 890 32 UC Montheysanne U17
99

100
101

Communiqué n° 2 : Liste des Participants – Entry List
Catégorie : Hommes/Men Cadets U17
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4 Jours de Genève 2023

Vélodrome de Genève

Courses du 25/11/2023
Nom Prénom Nation Code UCI Club Catégorie

102 GARDE Thomas FRA 100 691 866 46 VC Annemasse U15
103 STEINMANN Lena SUI 100 960 486 73 VC Pfaffnau-Roggliswil U13
104 SALOMON Evann FRA 100 693 297 22 Sprinter Club Lignon U15
105 SALOMON Nathan FRA 100 693 298 23 UC Gessienne U13
106 MARQUES Adriano SUI 101 081 990 36 Sprinter Club Lignon U15
107 JEANDET ROMAN Raphael FRA 100 691 245 07 Lyon sprint évolution U15
108 ALRIC THOUVENIN Camille FRA 101 054 818 24 VC Cluses Scionzier U15
109 CONVERT Gauthier SUI Pedale Bulloise U15
110 CONVERT Thibault SUI Pedale Bulloise U15
111 PODEVIN Tom FRA 101 210 387 05 Echenevex Lynx Bike U15
112 COLLOUD Vincent FRA 100 657 761 85 Evian Vélo U15
113 BONTAZ Clément FRA 101 161 265 62 VC Cluses Scionzier U15
114
115
116

Communiqué n° 2 : Liste des Participants – Entry List

Catégorie : Écoliers
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4 Jours de Genève 2023

Vélodrome de Genève
Courses du 25/11/2023

Communiqué n° 2

 Nom Prénom Nation UCI Id Club / Team Catégorie

151 STEINMANN Livia SUI 100 931 532 25 VC Pfaffnau-Roggliswil U19

152 LUBERRIAGA Charlotte FRA 101 100 544 63 Velo Club Islois U19

153 BOURASSEAU Lea FRA 100 664 976 25 La Motte Servolex Cyclisme U17

154 CARTRON Celia FRA 101 083 959 65 VC Cluses Scionzier U17

À la Côte d’Azur/ On the blue lane

 Nom, Prénom UCI Ranking N° (Bib)  Nom, Prénom

151 STEINMANN Livia 152 LUBERRIAGA Charlotte
153 BOURASSEAU Lea

Communiqué n° 2 : Liste des Participants – Starting List
Catégorie : Femmes/Women U17/U19
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À la balustrade/ At the fence :
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